
Svátek Křtu Páně 

12. ledna 2025 
Mše sv. byla obětována Za farníky 

 

LITURGICKÝ KALENDÁŘ TÝDNE  

  Pátek      – Památka sv. Antonína, opata 
  Sobota    – Památka Panny Marie, Matky jednoty křesťanů 
  Neděle    – 2. neděle v mezidobí 

 

BOHOSLUŽBY V TÝDNU   
  Pondělí    17:00   -  Polnička: Mše svatá 
  Úterý         7:00   -  A d o r a c e 
  Středa     17:15   -  Za + Bohumila a Zdenu Novotných z Kláštera 
  Čtvrtek   17:00   -  A d o r a c e 
                  19:00-20:00 - Zelená hora: Nikodémova noc 
  Pátek       17:15   -  (pro děti: VLAJKY): 
                                  Za rodinu Kynclovu, Domesovu a Smetanovu 
  Sobota    14:00   -   Křest Adama Dočekala 
                  16:30   -  Zelená hora: Za živou a + rodinu Havelkovu a Brožovu 
  Neděle       9:00   -  Za rodinu Kabrdovu, Morkusovu a sestru Marii 
 

DALŠÍ OZNÁMENÍ  
 Děkujeme sboru od sv. Prokopa za doprovod při mši svaté 
 Tříkráloví koledníci – děkujeme dětem i vedoucím skupinek 
 Promítání fotografií za rok 2024 – 12. 1. v 16:00 v křížové chodbě. Dnešní 
kavárna po mši sv. nebude, přijďte si dát čaj, kafé dnes odpoledne 
 Tříkrálový koncert v Novém Městě – 12. 1. v 17:00, hrají Profesionálové 
 Adorace v úterý ráno – během jubilejního roku bude v bazilice hodinová tichá 
adorace od 7:00 ráno, zajišťuje akolyta pan Zbyněk Vintr 
 Přihlášky na 1. svaté přijímání – u o. Marka 
 Příprava na 1. sv. přijímání – neděle 19. 1. ve 14:00 v křížové chodbě 
 Ekumenická bohoslužba – neděle 19. 1. v 16:00 v kostele na Zelené hoře 
 Farnost ZR1 zve na letní tábor do Heřmanova: 9.-15. srpna. Přihlášky na stolku 

 

Tel. 566 625 190     Mobil: 731 832 985     E-mail:  zdar-klaster@dieceze.cz 
http://klaster-zdar.cz     www.facebook.com/zdarskefarnosti 


